
UCHWAŁA NR 222/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 września 2016r. 

w sprawie udzielenia  upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim  

Na podstawie  art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.814), w związku z art.38 b ust.2 ustawy z dnia 09 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 575) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim - Marka Rączkę do sprawowania  kontroli nad rodzinami zastępczymi, 

prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi 

prowadzonymi przez powiat lub na zlecenie powiatu. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 przeprowadzana będzie na zasadach określonych w ustawie 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

przewodnicząca Zarządu                 

/-/ Magdalena Biernacka  

 

 członek zarządu                                

/-/ Radosław Kasiak   

        

członek Zarządu 

/-/ Anna Maliszewska 

    

 członek Zarządu     

/-/ Dariusz Tabęcki           


